
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

25 августа 2025 г. № 104/3

О зачислении в университет 
(на целевое обучение за счет 
бюджетных ассигнований)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих на целевое обучение за счет бюджетных ассигнований, зачислить в
число студентов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки 15.04.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4994899 78

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

1 из 1


		2025-08-25T15:55:49+0500
	Зубов Владимир Владимирович




